РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ДАХАДАЕВСКИИ РАИОН"

368570, Республика,Щагесган, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (В72М) 2-12-14, dahadaevskljrajon@e-dag.ru

Xn /36/Г 1О, zФr.

об отмене
образования

муниципального унитарного предприятия <<Жилкомстройсервис>

В целях приведения нормативных правовых актов администрацииr МО
кЩахадаевский район> в соответствие с действующим законодательствOм
Российской Федерации, руководствуясь ст. 46 Устава МО <Щахадаев,ский

ПоСТАноВЛlIЮ;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
постановления главы администрации
<<Щахадаевский район>> от 28.10.2020 М

lлtуниципальнOг(}
110 (о JIplKBIIrii,,] ]

Щ.Ома pcrB

раион),

l. Постановление главы администрации муницип€lльного обпа",r,,i i., {:

кrЩахадаевский район> от 22.10.2020 J\b110 кО ликвидации муниципa.п]i:,}лill (}

уIIитарного предп риятия к Жилко мстройсервис )) - отменить.
2. Разместить настоящее постановленлIе на официальном сirй,гt:

администрации МО <Щахадаевский район> в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоя

сооои.

Глава

:}а